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PROTOKÓŁ nr 1/2019 
z posiedzenia 

Małopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w dniu 11 marca 2019 r. 

 
Na posiedzeniu obecni byli: 
 Strona administracji:  

 Anna Pieczarka – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego; 
 Zbigniew Mączka – Burmistrz Gminy Radłów, Przedstawiciel Forum Wójtów, Burmistrzów i 

Prezydentów Małopolski; 
 Małgorzata Dulak - Koordynator współpracy z organizacjami pozarządowymi; 
 Jacek Kowalczyk – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Małopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, Przedstawiciel Wojewody; 
 Marta Mordarska – Radna Województwa Małopolskiego; 
 Elżbieta Achinger – Radna Województwa Małopolskiego;  

 
 Strona pozarządowa:  

 Joanna Czarnik – Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych, okręg m. Kraków; 
 Bartłomiej Kasperczyk – Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych w Osieku, okręg oświęcimski; 
 Adam Flaga – Zielony Pierścień Tarnowa, okręg tarnowski; 
 Wioletta Derymacka – Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Brama Beskidu; 

 
 Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego:  

 Monika Seweryn  – Pracownik Zespołu ds. Organizacji Pozarządowych w Kancelarii Zarządu; 
 Dawid Puszko – Z-ca Dyrektora Kancelarii Zarządu.  

 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

 
I. Przyjęcie porządku obrad. 

Członkowie Rady obecni na posiedzeniu jednogłośnie przyjęli porządek obrad (zał. nr 2). 
 

II. Opiniowanie projektu zmiany Programu współpracy z NGO na rok 2019. 

Pani Małgorzata Dulak przedstawiła planowane zmiany Programu współpracy oraz informację  
o prowadzonych konsultacjach społecznych Programu. 

Konsultacje zaplanowano w terminie od 28 lutego do 12 marca 2019 r. 

Następnie wywiązała się dyskusja nad poszczególnymi zmianami przedstawionymi projektem 
uchwały SWM w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2019”.  

Małopolska Rada Działalności Pożytku Publicznego zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały SWM  
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami 
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pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”.  
W głosowaniu jawnym na 9 osób uprawnionych do głosowania 6 głosowało „za”, 3 „przeciw”. 

 
III. Opiniowanie zamiany Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. 
 
Pani Małgorzata Dulak przedstawiła zmiany Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Województwa 
Małopolskiego, które uwzględniają zapisy nowelizacji ustawy o samorządzie województwa w tym 
zakresie. Po krótkiej dyskusji nad zmianami przystąpiono do głosowania.  
Małopolska Rada Działalności Pożytku Publicznego zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały SWM  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/223/15 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 23 listopada 
2015 r. w sprawie konsultacji wojewódzkich dotyczących projektu Budżetu Obywatelskiego 
Województwa Małopolskiego. 
W głosowaniu jawnym na 9 osób uprawnionych do głosowania 9 głosowało „za”. 
 
IV. Wybór osób reprezentujących organizacje pozarządowe do prac w komisjach 

konkursowych oceniających oferty składane w ramach otwartych konkursów ofert  
na realizację zadań publicznych województwa małopolskiego (spośród kandydatów 
zgłoszonych w ramach naboru do Bazy Członków Komisji Konkursowych na rok 2019). 

 
W związku z trwającymi uzupełnieniami formalnymi zgłoszeń kandydatów, Rada zdecydowała,  
że dokona wyboru kandydatów do Bazy Członków Komisji Konkursowych na rok 2019, w formule 
elektronicznej po formalnym zaakceptowaniu wszystkich zgłoszonych kandydatur. 

 
V. Sprawy bieżące (informacje z Konwentu Rad). 

W dalszej części posiedzenia Pani Monika Seweryn przedstawiła bieżące informacje związane  
z Konwentem Rad i przekazała zebranym informację, że kolejne posiedzenie Konwentu odbędzie się 
w Warszawie 11 kwietnia 2019 r. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 
 
Protokół sporządziła 
Monika Seweryn  
Sekretariat Rady 
Zespół ds. Organizacji Pozarządowych 
Kancelaria Zarządu 
       

 -       Anna Pieczarka 
…………….....................................     …………....................................... 

Współprzewodniczący      Współprzewodniczący 
strony pozarządowej         strony administracji 

 
 Małgorzata Dulak 
...................................................... 

Sekretarz Rady 

 


